
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dubeninki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dubeninki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

Tomasz Konopko 

 

  



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 28 

września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dubeninkach, ul. Szkolna 1,  

19-504 Dubeninki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1 Barbara Alicja Barszczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GOŁDAP, 

zam. Dubeninki 

2. Marzanna Barszczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dubeninki 

3. Anita Bernatowicz, zgłoszona przez KWW NASZE DUBENINKI, zam. 

Dubeninki 

4. Małgorzata Ewa Chałko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogajny 

5. Wiesława Cirocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dubeninki 

6. Anna Barbara Rozmysłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Dubeninki 

7. Żaneta Sanik, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO, zam. 

Dubeninki 

8. Monika Tunkiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GOŁDAP, zam. 

Galwiecie 

9. Barbara Zyskowska - Sodol, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, 

zam. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Chałko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogajny 

2. Małgorzata Janik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łoje 

3. Teresa Wiesława Kakiet, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dubeninki 

4. Maria Maciejewska, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. 

Dubeninki 

5. Ewelina Emilia Rakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dubeninki 

6. Jadwiga Sacewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Błąkały 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, ul. Dębowa 6,  

19-504 Dubeninki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Barszczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GOŁDAP, 

zam. Dubeninki 

2. Mirosława Czeraszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dubeninki 

3. Agnieszka Lisiewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GOŁDAP, zam. 

Wobały 

4. Beata Rawinis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przerośl Gołdapska 

5. Halina Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dubeninki 

6. Irena Wasilewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dubeninki 

7. Beata Lidia Wojtkowska, zgłoszona przez KWW NASZE DUBENINKI, zam. 

Błędziszki 

8. Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Będziszewo 

9. Wojciech Zyborowicz, zgłoszony przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. 

Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Włodzimierz Babicz, zgłoszony przez KWW NASZE DUBENINKI, zam. 

Kiepojcie 

2. Dorota Borowik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pluszkiejmy 

3. Iwona Gibowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żytkiejmy 

4. Jadwiga Golub, zgłoszona przez KWW NASZE DUBENINKI (uzupełnienie 

składu), zam. Pluszkiejmy 

5. Magdalena Hryniewiecka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

ZIELIŃSKIEGO, zam. Żytkiejmy 

6. Anna Krygier, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. Dubeninki 

7. Sara Stępin, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wobały 

8. Maciej Świtaj, zgłoszony przez KWW NASZE DUBENINKI (uzupełnienie 

składu), zam. Błąkały 

9. Anna Zyborowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dubeninki 

 



 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Żytkiejmach, Żytkiejmy  

ul. 1 - go Maja 2, 19-504 Dubeninki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zdzisław Adamski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dubeninki 

2. Alina Bułajewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GOŁDAP, zam. 

Żytkiejmy 

3. Justyna Chalecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żytkiejmy 

4. Żaneta Anna Judzewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GOŁDAP, zam. 

Czerwony Dwór 

5. Alicja Marta Kruk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dubeninki 

6. Emilia Lisiewska, zgłoszona przez KWW NASZE DUBENINKI, zam. Wobały 

7. Teresa Rydzewska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Dubeninki 

8. Alicja Sawicka, zgłoszona przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. Żytkiejmy 

9. Jan Wasilewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Cecylia Adamska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dubeninki 

2. Joanna Albanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Dubeninki 

3. Ryszard Krzysztof Gruszka, zgłoszony przez KWW NASZE DUBENINKI, 

zam. Łysogóra 

4. Dorota Hołodowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Żytkiejmy 

5. Emilia Makarewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Żytkiejmy 

6. Marianna Maliszewska, zgłoszona przez KWW NASZE DUBENINKI 

(uzupełnienie składu), zam. Żytkiejmy 

7. Zdzisław Orłowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GOŁDAP, zam. 

Żytkiejmy 

8. Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KWW NOWE SPOJRZENIE, zam. 

Żytkiejmy 

9. Elżbieta Szeraszewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łysogóra 

 


